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Activlab Beet Shot 80ml

Cena 4,80 zł

Cena poprzednia 5,49 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5907368898315

Kod producenta T-U0300

Kod EAN 5907368898315

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab Beet Shot - Legalny "doping", który zawiera naturalny zagęszczony sok z buraka oraz aminokwas L-cytrulina. 
Ekstrakt z buraka jest źródłem azotanów i betain, co w połączeniu z cytruliną pozwala uzyskać doskonały booster NO. Beet
Shot wpływa na uzyskanie efektu maksymalnej pompy mięśniowej, działa antykatabolicznie, odkwasza organizm, zwiększa
wytrzymałość, pozwala na lepszą regenerację mięśni. Produkt jest w formie płynnej bez sztucznych dodatków smakowych, jest
więc wyczuwalny intensywny smak i aromat buraków. Cytrulina to organiczna substancja, aminokwas będący pochodną
ornityny. Wspiera syntezę argininy, dzięki czemu w bardzo efektowny sposób podnosi jej stężenie w ustroju. Przekłada się to
na zwiększenie stężenie tlenku azotu co umożliwia rozluźnienie ścian naczyń krwionośnych, rozszerzenie ich, co pozwala na
pełniejsze ukrwienie pracujących mięśni. Poprawia to transport składników odżywczych, pozostałych aminokwasów, innych
składników odżywczych, także jonów wodorowych, co umożliwia odkwaszanie organizmu. Dodatkowo cytrulina pozwala na
szybszą alkalizację i transport amoniaku, co znacznie usprawnia regenerację mięśni, ogranicza intensywność zakwasów.
Dodatkowo cytrulina zwiększa wydolność organizmu, wytrzymałość mięśniową i poprawę efektywnego funkcjonowania
komórek mięśniowych podczas treningu. Cytrulina pomaga zmaksymalizować działanie innych suplementów
antykatabolicznych np. BCAA i HMB. Nitraty zawarte w burakach oraz cytrulina to także substancje z powodzeniem
wykorzystywane w problemach z erekcją oraz chorobie niedokrwiennej serca. Odpowiednia aktywność enzymu katalizującego
jakim jest enzym syntazy NOS oraz obecnośc argininy, cytruliny, tlenu znacznie poprawiają warunki dla funkcjonowania serca,
doskonale regulują także ciśnienie tętnicze. W sporcie szczególnie w sportach siłowych ( i nie tylko) pożądane jest zjawisko
pompy mięśniowej, gdyż oznacza ona nie tylko wcześniej wymienione korzyści, ale jednoczesne powiększenie magazynu
energetycznego, intensyfikacja pożądanych procesów zachodzących w organizmie obciążonym wysiłkiem fizycznym. Activlab
Beet Shot najlepiej stosować bezpośrednio przed treningami siłowymi, wytrzymałościowymi.
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Zalety Activlab Beet Shot:

lepsza pompa mięśniowa
zwiększona wytrzymałość mięśni
lepsza regeneracja
działanie odkwaszające
lepsza wydolność
działanie antykataboliczne
działanie prozdrowotne na układ sercowo-naczyniowy
wygodna forma gotowa do wypicia w szklanej buteleczce
1 buteleczka zawiera zagęszczony sok z 500 g buraków oraz 2000 mg L-cytruliny (z jabłczanu L-cytruliny)

Składniki aktywne w 80 ml (1 butelka):
Zagęszczony sok z buraków (500 g) - 80 ml
w tym trimetyloglicyna (TMG, betaina) - 8 g
L-cytrulina - 2 g

Skład: zagęszczony sok z buraków (Beta vulgaris) (97%), jabłczan L-cytruliny, L-cytrulina, substancje konserwujące:
benzoesan sodu i sorbinian potasu.

Dawkowanie: Stosować od 1 do 2 butelek bezpośrednio przed treningiem lub większą aktywnością fizyczną. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.) 
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